FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevedo, 127 – Cep. 59.375-000 – Telefone/WhatsApp
(84) 99148-4454
CNPJ 10.727.485/0001-73 – E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br
Site: https://www.cruzeta.rn.leg.br/

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024

ASSUNTO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
de material de expediente, para atender as necessidades diárias da
Câmara Municipal de Cruzeta/RN.

            O Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta/RN, o Sr.
ITAN LOBO DE MEDEIROS, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 015/2024, após acato de parecer jurídico desta entidade em
favor da empresa: ELIAS AVELINO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ:
24.208.480/0001-49, situada a Av. Remador Clodoaldo Bakker, nº
1314, Pajuçara, Natal/RN, CEP: 59.312-000, vencendo os itens: 1,
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 e 30, perfazendo o valor de R$ 4.063,60
(Quatro mil, sessenta e três reais e sessenta centavos), destinado a
Contratação de empresa especializada no fornecimento de material
de expediente,  para atender as necessidades diárias da Câmara
Municipal de Cruzeta/RN.

A  presente  Dispensa  de  Licitação  encontra-se
fundamentada no art. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/21.

Cruzeta/RN, em 31 de julho de 2024.

             Atenciosamente,

Itan Lobo de Medeiros
Presidente

Publicado por: Joadi Medeiros de Almeida
Código Identificador: 80561264

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/08/2024.
EDIÇÃO 1956. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br